ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  BCH TỈNH NINH THUẬN

                    * * *                                                 Ninh Thuận, ngày 16 tháng 5  năm 2013
            Số: 20 TB/TĐ

THÔNG BÁO
Về việc dời thời gian Hội nghị giao ban công tác Đoàn

và phong trào thanh thiếu nhi quý II năm 2013
-----------------------
Ngày 13/5/2013, Ban Thường vụ tỉnh Đoàn phát hành giấy mời số 34 GM/TĐ về việc dự Hội nghị giao ban công tác Đoàn và phong trào TT’N quý II năm 2013 họp vào lúc 08h00’ ngày 21 tháng 5 năm 2013.

Tuy nhiên, sáng ngày 21/5/2013, Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị sơ kết 02 năm thực hiện Chỉ thị 03-CT/TW của Bộ Chính trị và trao giải đợt 1, phát động đợt 2 Giải thưởng Sáng tác, quảng bá các tác phẩm văn học nghệ thuật, báo chí với chủ đề “Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh; Vì vậy, Ban Thường vụ tỉnh Đoàn thông báo đến các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc về việc dời thời gian hội nghị giao ban.
Thời gian Hội nghị giao ban công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi quý II năm 2013 được tổ chức vào lúc 08h00’ ngày 23 tháng 5 năm 2013 tại Hội trường cơ quan tỉnh Đoàn Ninh Thuận.
Nay Ban Thường vụ tỉnh Đoàn thông báo để đồng chí biết và sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần, thời gian quy định.

	Nơi nhận:
- TT TĐ;

- Các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc;

- Các phòng ban, đơn vị trực thuộc tỉnh Đoàn;

- Lưu VT, đăng trang thông tin điện tử tỉnh Đoàn.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Vũ Thị Thùy Trang